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6 

Jezdec 

PETR HÁJEK 

JAN ŠLEGL 

PETR JÁTI sen. 

MILAN VANÍČEK 

MICHAL RAŠEK 

ANTONÍN KOUBA 

MILAN KORYNTA 

OLDŘICH DROZDA 

STANISLAV ULDRYCH 

PETR HRŮŠA 

MARTIN SMOLÍK 

MARTIN LOUDA 

JAN SKALNÍK 

PAVEL KERTESZ 

RADEK BENEDA 

RADEK ŽITNÍK 

JIŘÍ TRMAL 

JAN ŠEFL 

JAROMÍR ČÍŽEK 

HEŘMAN SCHWARZ 

LADISLAV SMOLÍK 

STANISLAV SVOBODA 

JAN VONDRŮ 

RADEK LÍBAL 

MIROSLAV DVOŘÁK 

MIROSLAV KUKRÁL 

MILAN KRUML 

JIŘÍ HOSTIČKA 

JULIUS HÁJEK 

KAREL ČICHOVSKÝ 

GUSTAV SVOBODA 

MILOŠ ŠIMEK 

Rok 

1982 

1983 

1967 

1975 

1983 

1977 

1980 

1975 

1981 

1977 

1977 

1984 

1979 

1971 

1973 

1972 

1966 

1966 

1967 

1964 

1963 

1957 

1961 

1962 

1963 

1959 

1958 

1957 

1958 

1963 

1954 

1957 

Klub 

PŘEDBOŘ 

TUPADLY 

PLZEŇ 

HH RACING TEAM / SUŠICE 

K.U.S.A. RACING TEAM /Č.B. 

HH RACING TEAM / SUŠICE 

KOSOŘ 

VVL / JANOVICE 

KLATOVY 

PLANÁ 

BUBLAVA 

PRAHA 

PRAHA 

YETYMOTOSPORT / KRASLICE 

POCINOVICE 

HORAŽĎOVICE 

NESPEKY 

PRAHA 

VYŠŠÍ BROD 

ŽATEC 

VVL / BĚŠINY 

CHODOV 

PELHŘIMOV 

PRAHA 

DOLNÍ RYCHNOV 

ČESKÉ BUDĚJOVICE 

ROUDNICE NAD LABEM 

MSK NETOLICE / Č.BUDĚJOVICE 

PRAHA 

ČERČANY 

HLUBOKÁ NAD VLTAVOU 

ZEJAX / MIROŠOVICE 

Moto 

KAWASAKI 

KTM 

HONDA 

YAMAHA 

HONDA 

KTM 

KTM 

TM 300 

HONDA 

RIEJU 

KTM 

KTM 

HONDA 

KTM 

KAWASAKI 

SUZUKI 

HONDA 

KAWASAKI 

KTM 

KTM 

KTM 

HONDA 

HUSQVARNA 

YAMAHA 

HONDA 

HUSQVARNA 

KTM 

KTM 

HONDA 

HONDA 

JAWA 

HONDA 

Třída 

VET40+ 

VET40+ 

VET40+ 

VET40+ 

VET40+ 

VET40+ 

VET40+ 

VET40+ 

VET40+ 

VET40+ 

VET40+ 

VET40+ 

VET40+ 

VET50+ 

VET50+ 

VET50+ 

VET50+ 

VET50+ 

VET50+ 

VET50+ 

VET60+ 

VET60+ 

VET60+ 

VET60+ 

VET60+ 

VET60+ 

VET60+ 

VET60+ 

VET60+ 

VET60+ 

VET60+ 

VET60+ 

R1.  

60 

54 

50 

45 

47 

41 

43 

39 

33 

35 

37 

31 

29 

60 

54 

41 

50 

43 

45 

47 

60 

54 

47 

50 

43 

45 

41 

39 

35 

31 

37 

33 

R2.  

60 

54 

50 

47 

45 

43 

41 

39 

37 

35 

33 

31 

29 

60 

50 

54 

45 

47 

43 

41 

60 

54 

50 

47 

45 

41 

43 

35 

37 

39 

31 

33 

Celkem bodů 

120 

108 

100 

92 

92 

84 

84 

78 

70 

70 

70 

62 

58 

120 

104 

95 

95 

90 

88 

88 

120 

108 

97 

97 

88 

86 

84 

74 

72 

70 

68 

66 

Vytištěno: 7.4.2024 17:18:55 

Hlavní časoměřič: František Boček 

Ředitel závodu: Václav Vizinger 

Předseda JURY: Jan Šefl 

Orbits 
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Licence: Autoklub 

AMŠ O'NEAL CUP + VVL BO MOTOR OIL 2024 
VETERÁN 

CELKOVÉ VÝSLEDKY AMŠ ONEAL CUP 

Hradiště 1,300 Km 
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34 

Jezdec 

PETR HÁJEK 

JAN ŠLEGL 

PETR JÁTI sen. 

MICHAL RAŠEK 

MILAN VANÍČEK 

MILAN KORYNTA 

ANTONÍN KOUBA 

OLDŘICH DROZDA 

MARTIN SMOLÍK 

PETR HRŮŠA 

STANISLAV ULDRYCH 

MARTIN LOUDA 

JAN SKALNÍK 

PAVEL KERTESZ 

RADEK BENEDA 

JIŘÍ TRMAL 

HEŘMAN SCHWARZ 

JAROMÍR ČÍŽEK 

JAN ŠEFL 

RADEK ŽITNÍK 

LADISLAV SMOLÍK 

STANISLAV SVOBODA 

RADEK LÍBAL 

JAN VONDRŮ 

MIROSLAV KUKRÁL 

MIROSLAV DVOŘÁK 

MILAN KRUML 

JIŘÍ HOSTIČKA 

GUSTAV SVOBODA 

JULIUS HÁJEK 

MILOŠ ŠIMEK 

KAREL ČICHOVSKÝ 

Rok 

1982 

1983 

1967 

1983 

1975 

1980 

1977 

1975 

1977 

1977 

1981 

1984 

1979 

1971 

1973 

1966 

1964 

1967 

1966 

1972 

1963 

1957 

1962 

1961 

1959 

1963 

1958 

1957 

1954 

1958 

1957 

1963 

Klub 

PŘEDBOŘ 

TUPADLY 

PLZEŇ 

K.U.S.A. RACING TEAM /Č.B. 

HH RACING TEAM / SUŠICE 

KOSOŘ 

HH RACING TEAM / SUŠICE 

VVL / JANOVICE 

BUBLAVA 

PLANÁ 

KLATOVY 

PRAHA 

PRAHA 

YETYMOTOSPORT / KRASLICE 

POCINOVICE 

NESPEKY 

ŽATEC 

VYŠŠÍ BROD 

PRAHA 

HORAŽĎOVICE 

VVL / BĚŠINY 

CHODOV 

PRAHA 

PELHŘIMOV 

ČESKÉ BUDĚJOVICE 

DOLNÍ RYCHNOV 

ROUDNICE NAD LABEM 

MSK NETOLICE / Č.BUDĚJOVICE 

HLUBOKÁ NAD VLTAVOU 

PRAHA 

ZEJAX / MIROŠOVICE 

ČERČANY 

Moto 

KAWASAKI 

KTM 

HONDA 

HONDA 

YAMAHA 

KTM 

KTM 

TM 300 

KTM 

RIEJU 

HONDA 

KTM 

HONDA 

KTM 

KAWASAKI 

HONDA 

KTM 

KTM 

KAWASAKI 

SUZUKI 

KTM 

HONDA 

YAMAHA 

HUSQVARNA 

HUSQVARNA 

HONDA 

KTM 

KTM 

JAWA 

HONDA 

HONDA 

HONDA 

Třída 

VET40+ 

VET40+ 

VET40+ 

VET40+ 

VET40+ 

VET40+ 

VET40+ 

VET40+ 

VET40+ 

VET40+ 

VET40+ 

VET40+ 

VET40+ 

VET50+ 

VET50+ 

VET50+ 

VET50+ 

VET50+ 

VET50+ 

VET50+ 

VET60+ 

VET60+ 

VET60+ 

VET60+ 

VET60+ 

VET60+ 

VET60+ 

VET60+ 

VET60+ 

VET60+ 

VET60+ 

VET60+ 

Kol 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

11 

11 

11 

10 

10 

12 

12 

12 

11 

11 

11 

10 

12 

12 

12 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

Celk.čas 

17:22.158 

17:22.301 

18:03.456 

18:15.262 

18:34.382 

18:54.495 

18:55.724 

18:58.825 

17:28.019 

17:38.552 

18:18.746 

17:28.496 

18:30.164 

18:17.285 

18:35.926 

18:41.779 

17:36.364 

18:21.608 

18:36.035 

18:16.363 

18:13.898 

18:14.428 

18:51.139 

17:28.895 

17:38.154 

17:51.803 

17:56.910 

18:49.295 

18:58.043 

19:05.014 

19:05.515 

19:07.314 

Dif 

0.143 

41.298 

53.104 

1:12.224 

1:32.337 

1:33.566 

1:36.667 

1 Kolo 

1 Kolo 

1 Kolo 

2 Kol 

2 Kol 

18.641 

24.494 

1 Kolo 

1 Kolo 

1 Kolo 

2 Kol 

0.530 

37.241 

1 Kolo 

1 Kolo 

1 Kolo 

1 Kolo 

1 Kolo 

1 Kolo 

1 Kolo 

1 Kolo 

1 Kolo 

V 

4 

3 

4 

5 

5 

6 

4 

3 

7 

6 

3 

9 

3 

6 

2 

3 

7 

7 

7 

2 

10 

4 

5 

10 

7 

7 

6 

3 

6 

10 

11 

3 

N.čas 

1:27.637 

1:28.280 

1:31.208 

1:32.612 

1:33.291 

1:35.056 

1:36.016 

1:34.915 

1:36.262 

1:38.069 

1:36.015 

1:44.679 

1:46.188 

1:32.954 

1:33.305 

1:33.590 

1:37.261 

1:38.650 

1:36.429 

1:33.892 

1:31.657 

1:31.502 

1:35.094 

1:35.585 

1:36.984 

1:37.669 

1:37.611 

1:43.525 

1:44.224 

1:45.202 

1:44.552 

1:45.195 

Body 

60 

54 

50 

47 

45 

43 

41 

39 

37 

35 

33 

31 

29 

60 

54 

50 

47 

45 

43 

41 

60 

54 

50 

47 

45 

43 

41 

39 

37 

35 

33 

31 

Dle kol

Odstup vítěze 

0.143 

Prům.rychlost 

53,888 

N.čas kola 

1:27.637 

Km/h 

53,402 

Nejlepší kolo 

3 - PETR HÁJEK 
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AMŠ O'NEAL CUP + VVL BO MOTOR OIL 2024 
VETERÁN 

Závod 1 

Závod - start v 12:44:55 

Hradiště 1,300 Km 

7.4.2024 12:35 
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Jezdec 

PETR HÁJEK 

JAN ŠLEGL 

PETR JÁTI sen. 

MILAN VANÍČEK 

MICHAL RAŠEK 

ANTONÍN KOUBA 

MILAN KORYNTA 

OLDŘICH DROZDA 

STANISLAV ULDRYCH 

PETR HRŮŠA 

MARTIN SMOLÍK 

MARTIN LOUDA 

JAN SKALNÍK 

PAVEL KERTESZ 

RADEK ŽITNÍK 

RADEK BENEDA 

JAN ŠEFL 

JIŘÍ TRMAL 

JAROMÍR ČÍŽEK 

HEŘMAN SCHWARZ 

LADISLAV SMOLÍK 

STANISLAV SVOBODA 

JAN VONDRŮ 

RADEK LÍBAL 

MIROSLAV DVOŘÁK 

MILAN KRUML 

MIROSLAV KUKRÁL 

KAREL ČICHOVSKÝ 

JULIUS HÁJEK 

JIŘÍ HOSTIČKA 

MILOŠ ŠIMEK 

GUSTAV SVOBODA 

Rok 

1982 

1983Q 

1967 

1975 

1983 

1977 

1980 

1975 

1981 

1977 

1977 

1984 

1979 

1971 

1972 

1973 

1966 

1966 

1967 

1964 

1963 

1957 

1961 

1962 

1963 

1958 

1959 

1963 

1958 

1957 

1957 

1954 

Klub 

PŘEDBOŘ 

TUPADLY 

PLZEŇ 

HH RACING TEAM / SUŠICE 

K.U.S.A. RACING TEAM /Č.B. 

HH RACING TEAM / SUŠICE 

KOSOŘ 

VVL / JANOVICE 

KLATOVY 

PLANÁ 

BUBLAVA 

PRAHA 

PRAHA 

YETYMOTOSPORT / KRASLICE 

HORAŽĎOVICE 

POCINOVICE 

PRAHA 

NESPEKY 

VYŠŠÍ BROD 

ŽATEC 

VVL / BĚŠINY 

CHODOV 

PELHŘIMOV 

PRAHA 

DOLNÍ RYCHNOV 

ROUDNICE NAD LABEM 

ČESKÉ BUDĚJOVICE 

ČERČANY 

PRAHA 

MSK NETOLICE / Č.BUDĚJOVICE 

ZEJAX / MIROŠOVICE 

HLUBOKÁ NAD VLTAVOU 

Moto 

KAWASAKI 

KTM 

HONDA 

YAMAHA 

HONDA 

KTM 

KTM 

TM 300 

HONDA 

RIEJU 

KTM 

KTM 

HONDA 

KTM 

SUZUKI 

KAWASAKI 

KAWASAKI 

HONDA 

KTM 

KTM 

KTM 

HONDA 

HUSQVARNA 

YAMAHA 

HONDA 

KTM 

HUSQVARNA 

HONDA 

HONDA 

KTM 

HONDA 

JAWA 

Třída 

VET40+ 

VET40+ 

VET40+ 

VET40+ 

VET40+ 

VET40+ 

VET40+ 

VET40+ 

VET40+ 

VET40+ 

VET40+ 

VET40+ 

VET40+ 

VET50+ 

VET50+ 

VET50+ 

VET50+ 

VET50+ 

VET50+ 

VET50+ 

VET60+ 

VET60+ 

VET60+ 

VET60+ 

VET60+ 

VET60+ 

VET60+ 

VET60+ 

VET60+ 

VET60+ 

VET60+ 

VET60+ 

Kol 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

10 

12 

12 

12 

12 

12 

11 

11 

12 

12 

12 

12 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

10 

Celk.čas 

17:25.571 

17:35.712 

18:06.130 

18:27.138 

18:43.214 

18:57.871 

17:32.177 

17:40.587 

17:58.519 

18:00.246 

18:02.290 

19:03.248 

18:16.932 

18:34.065 

18:41.270 

18:51.729 

18:54.795 

18:55.833 

18:04.431 

18:05.488 

18:10.551 

18:15.140 

18:59.324 

19:00.270 

17:59.033 

18:09.840 

18:14.082 

18:44.986 

18:46.692 

18:50.920 

18:58.566 

17:43.647 

Dif 

10.141 

40.559 

1:01.567 

1:17.643 

1:32.300 

1 Kolo 

1 Kolo 

1 Kolo 

1 Kolo 

1 Kolo 

1 Kolo 

2 Kol 

7.205 

17.664 

20.730 

21.768 

1 Kolo 

1 Kolo 

4.589 

48.773 

49.719 

1 Kolo 

1 Kolo 

1 Kolo 

1 Kolo 

1 Kolo 

1 Kolo 

1 Kolo 

2 Kol 

V 

3 

2 

5 

2 

10 

4 

4 

5 

11 

7 

11 

3 

5 

5 

10 

2 

3 

3 

10 

8 

5 

5 

5 

7 

3 

10 

9 

3 

5 

2 

4 

3 

N.čas 

1:27.110 

1:27.730 

1:31.512 

1:32.659 

1:33.787 

1:36.480 

1:35.477 

1:35.585 

1:37.440 

1:38.843 

1:38.477 

1:41.781 

1:49.853 

1:33.398 

1:34.705 

1:35.293 

1:35.206 

1:35.550 

1:39.166 

1:37.483 

1:31.601 

1:31.747 

1:35.189 

1:35.450 

1:37.878 

1:39.902 

1:38.232 

1:43.176 

1:42.731 

1:43.135 

1:43.324 

1:46.177 

Body 

60 

54 

50 

47 

45 

43 

41 

39 

37 

35 

33 

31 

29 

60 

54 

50 

47 

45 

43 

41 

60 

54 

50 

47 

45 

43 

41 

39 

37 

35 

33 

31 

Dle kol

Odstup vítěze 

10.141 

Prům.rychlost 

53,712 

N.čas kola 

1:27.110 

Km/h 

53,725 

Nejlepší kolo 

3 - PETR HÁJEK 

Vytištěno: 7.4.2024 17:17:20 

Hlavní časoměřič: František Boček 

Ředitel závodu: Václav Vizinger 
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Licence: Autoklub 
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VETERÁN 

Závod 2 

Závod - start v 16:10:31 

Hradiště 1,300 Km 

7.4.2024 15:45 


